afiliado como del empleador.  

Por todo lo expuesto, el Juzgado,  

RESUELVE:  

PRIMERO: Realizar por secretaria el fraccionamiento del título # 412670000008840 

constituido en el presente asunto valor de $652.000, en dos títulos: 1 por valor de  

TRESCIENTOS TRES MIL PESOS MCTE ($303.000) y otro por valor de TRESCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL PESOS MCTE ($342.000). Realizado dicho fraccionamiento, 

hágase entrega a la demandante señora YULIANA SALCEDO HERNÁNDEZ, 

identificada con CC N° 1.049.825.539, del título constituido por valor de $303.000, 

por concepto de cuota alimentaria correspondiente al mes de agosto de 2023 y